1
2

Дополнительный вопрос для включения в повестку дня

очередного заседания постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства
и местного самоуправления
07.10.2020
11.30
зал заседаний
	1.
	О проекте федерального закона № 1021310-7 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях в части усиления ответственности в сфере ветеринарии»
Докл. Гудин Игорь Ананьевич – председатель постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2019\май\ПОВЕСТКА ДНЯ_ДОП.doc/

1
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по гос_строительству\Документы комитета\КОМИТЕТ\2019\май\ПОВЕСТКА ДНЯ_ДОП.doc/Стрелина Анна Викторовна/14.05.2019 19:04:00